
POSTANOWIENIE  NR  267/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Wieluń

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II postanawia,  co

następuje:

ę l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr l-  27 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Wielurńu.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

(miejsce  na pieczęĆ  Komisarza  'Nyborczego')

Komisarz  Wyborczy

Łukasz  Adarń  Pię:tak



Załączniki  do postanowienia  m

267/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkół  nr l w Wieluniu,  ul. Wojska  Polskiego  32, 98-

300  Wieluń:

1. Bartłomiej  Jakub  Gluch,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

2. Barbara  Stanisława  Konieczna,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

3. Martyna  Kucharczyk,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Rychłowice

4. Maciej  Majchrowski,  zgłoszony  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Ożarów

5. AgnieszkaMielczarek,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Gaszyn

6. KatarzynaMieszalska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kraszkowice

7. Aleksandra  Anna  Mroczkowska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Dąbrowa

8. Michał  Nitecki,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

9. Mariola  Stysiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Turów



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  nr  5 w  Wieluniu,  ul.  Romualda  Traugutta

38,  98-300  Wieluń:

1.  Szymon  Bury,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Przychody

WOLNOŚĆ I

2.  Aleksandra  Fajga,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

3. Magdalena  Kędzia,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Kurów

4.  Małgorzata  Kołodziej-Szafarska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Wieluń

5. Beata  Anna  Krzemianowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

6.  Aleksandra  Maria  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

7.  Kamila  Leokadia  Pauck-Bączkowsk:i,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,

zam.  Wieluń

8. Anna  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Dąbrowa

9.  Monika  Sylwia  Stępień,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  nr  2 w  Wielurńu,  ul. Romualda  Traugutta  12,  98-

300  Wieluń:

1.  Przemysław  Piotr  Gladysz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

2.  Przemysław  Józef  Gogola,  zgłoszony  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wieluń

zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA3. Emilia  Stanisława  Kałuża,

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

4. Małgorzata  Maria  Kokocińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ruda

5. Anna  Kuliberda,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Jodłowiec

6. Elżbieta  Ewa  Muszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

7. Natalia  Pietrzyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Wieluń

8. Klaudia  Monika  Stępień,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄJ)OWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

9. Iwona  Irena  Wiernik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Miejska  i Gminna  Biblioteka  Publiczna  w Wieluniu,  ul.

Gabńela  Narutowicza  4, 98-300  Wieluń:

1.  Magdalena  Urszula  Jarczewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

2.  Magdalena  Jarosławska,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zarn.  Starzenice

3.  Jacek  Roman  Łiyimierrzgk,  "«głoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

4.  Kamil  Oliwier  Kokociński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ruda

5.  Mirosława  Maria  Mierzwiak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kurów

6.  Justyna  Elżbieta  Orżanowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

7.  Alan  Piotr  Potyrański,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Wieluń

8. Danuta  Malgorzata  Salejda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

9.  Janina  Kazimiera  Zapłotna,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 5

Obwodowa  KomisjaWyborczaNr  5, Liceum  Ogólnokształcące  SPSKw  Wieluniu,  ul.  Ś1ąska23,  98-

300  Wieluń:

1.  Magdalena  Kolaczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Wieluń

2.  Malwina  Elżbieta  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

3. AnnaMariaKowalska,zgłoszonaprzezKWALTERNATYWASPOŁ,ECZNA,

zam.  Wieluń

4.  Paulina  Agnieszka  Mierzwiak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kurów

5. Małgorzata  Zofia  Mysakowska-Mielczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

6.  Barbara  Irena  Pluskota,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

7.  Dominika  Wełna-Papciak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Biała  Druga

8. Piotr  Wolniaczyk,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

9.  Agnieszka  Izabela  Zięba,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Powiatowy  Młodzieżowy  Dom  Kultury  i Sportu  w Wieluniu,

ul.  3 Maja  29,  98-300  Wieluń:

l.  Hanna  Białek-Żóraw,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

2. Karolina  Magdalena  Caban,  zgłoszona  przez  KW  AI,TERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wierzchlas

3. Marzena  Agnieszka  Grajnert,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

4. Anna  Kubicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Wieluń

5. Anna  Misiek,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Wieliu'i

6. Magdalena  Cecylia  Musial  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

7. Radosław  Nitecki,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

8. M»ena  Agata  Tomalik,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Ostrówek

9. Marek  Michał  Walczak,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  nr 4 w  Wieluniu,  ul. 18 Stycznia  24,  98-

300  Wieluń:

l.  Izabela  Anna  Cichosz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

2.  Arleta  Ewelina  Dobkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieliu'i

3. Krzysztof  Marian  (.ryeżnłkowsJ  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Ruda

4.  Monika  Justyna  Jacaszek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Wieluń

5.  Anna  Kornaś,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Wieluń

6.  Urszula  Beata  Maciejewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

7.  Nikodem  Tadeusz  Marzec,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

8. Magda}ena  Jolanta  Stępień,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

9.  Elżbieta  Ewa  Szczęsna,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Biała  Kopiec



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Wieluński  Dom  Kultury  w Wieluniu,  ul. Krakowskie

Przedmieście  5, 98-300  Wieluń:

l.  ElżbietaMartynaGronowska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gaszyn

2. Michal  Karbowiak,  zgłoszony  przez  KWW  GŁOS  SILNEJ  POLSKI,

zam.  Wieluń

3. Krystyna  Kautz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

4.  Tymoteusz  Józef  Marzec,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

5. Ewa  Katarzyna  Spychała,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

6. Daniel  Andrzej  Szudra,  zgłoszony  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zatn.  Wieluń

7. Elżbieta  Szymajtys,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

8. Beata  Maria  Śmiałek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

9. Kamil  Patryk  Werbicłci,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Publiczne  Przedszkole  Nr 2 w Wielurńu,  ul. Polskiej

Orgarńzacji  Wojskowej  14, 98-300  Wieluń:

1.  Jarosław  Adamski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dąbrowa

2. Kazimiera  Maria  Ceglarska,  zgłoszona  przez  KW  AJ,TERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wieluń

3. Marcin  Karol  CZYŻ,  zgłoszony przez KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

4. Agnieszka  Teresa  Kuczyńska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Raciszyn

5. Dorota  Magdalena  Maj,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

6. Marcin  Adam  Majcher,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

7. Beata  Renata  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam.  Wieluń

8. Renata  Agnieszka  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

9. Patrycja  Monika  Świtalska,  zgłoszona

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mokrsko

przez  KW  PRAWO  I



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr lO, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Wieluniu,  os. Osiedle  im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  30A,  98-300  Wieluń:

l.  Karina  Patrycja  Dirani,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

2. Marzena  Maria  Dudzik,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Ożarów

3. Marlena  Danuta  Łytka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚ+Ć,  zam.  Kurów

4. Marzena  Gustawa  Małycha,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

5. Joanna  Przybylska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

6. Marta  Karolina  Sola,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

7. Wiesława  Maria  Stasiak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

8. Patrycja  Magdalena  Szczęsna,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Biała  Kopiec

9. Maria  Elżbieta  Zarębska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr ll,  Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Wieluniu,  os. Osiedle  im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  30A,  98-300  Wieluń:

1.  Filip  Łukasz  Cha}usiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

2. Bartosz  Karcz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

3. Grzegorz  Sebastian  Łytka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kurów

4. Renata  Matys,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Wieluń

5. Anna  Maria  Rozmarynowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

6. Kinga  Dominika  Szczęsna,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Biała  Kopiec

7. Klaudia  Maria  Turek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

8. Ryszard  Władysław  Tyszler,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Wieluń

9. Marta  Weronika  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zarn. Karnionka



Załączrńk  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, I Liceum  Ogólnokształcące  w Wieluniu,  ul. Nadodrzańska 4,

98-300  Wieluń:

l.  Ilona  Edyta  Bul,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wierzchlas

2. K7styna  Dirani, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

3. Julita  Ewelina  Drapiewska,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wieluń

4. Filip  Tadeusz  Napieraj,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Wieluń

5. Grażyna  Katarzyna  Porzezińska-Sztyglic,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Wieluń

6. Barbara  Dorota  Stępień,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

7. Klaudia  Maria  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

8. Jakub  Piotr  Śliwa,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

9. Marta  Wróbel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kurów



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, I Liceum  Ogólnokształcące  w Wieluniu,  ul. Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

l.  Ilona  Lidia  Banasiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Masłowice

2. Rafał  C1ia1upczyńs16i  zgłoszony  przez KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I
NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

3. Zbigniew  Stanisław  Ciura,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Turów

4. Grzegorz  Ignacy  Kołaczek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

5. Konrad  Jan  Konieczny,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Kraszkowice

6. Zuzanna  Sitna,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Gaszyn

7. Agnieszka  Śliwa,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

8. Thoukididis  Tsochataridis,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Raciszyn

9. Kamila  Barbara  Wypych,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Spółdzielczy  Dom  Kultury  w Wielurńu,  os. Osiedle im.

Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  41,  98-300  Wieluń:

1.  Ewa  Duda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Bieniądzice

2. Kinga  Lamorska-Beśka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

3. Marta  Magdalena  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Wieluń

4. Marek  Paweł  Mikulski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieluń

5. Anna  Barbara  Perdaszek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mierzyce

6. Katarzyna  Anna  Sobczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

7. Robert  Troczka,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

8. Katarzyna  Joanna  Ulanowicz,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wieluń

9. Magdalena  Anna  Walczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  I Liceum  Ogólnokształcące  w  Wieluniu,  ul.  Nadodrzańska  4,

98-300  Wieluń:

l.  Dorota  Bednarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

2.  Marta  Ciura,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Dąbrowa

3.  Mateusz  Kupski,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

4.  Izabela  Magdalena  Lamorska-Węgrzyn,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Wieluń

5. Angelika  Jadwiga  Majchrowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄJ)OWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

6.  Beata  Maria  Skupińska,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Mierzyce

7.  Zdzisław  Jacek  Sztuka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

8.  Kamil  Piotr  Wypchlo,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Wieliu'i

9.  Julia  Maria  Wypych,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 16, Filia  Biblioteczna  MGBP  w Dąbrowie,  Dąbrowa  ul. św.

Wawrzyńca  l,  98-300  Wieluń:

1.  Ryszard  Krzysztof  Budzyna,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Dąbrowa

2. Jarosław  Antoni  Cłapa,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

3. Kam»a  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kurów

4. Lidia  Danuta  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dąbrowa

5. Agnieszka  Boguslawa  Olejnik,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wieluń

6. Klaudia  Barbara  Skrzypecka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Dąbrowa

7. Małgorzata  Maria  Trzeciakiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Wieluń

8. Edyta  Katarzyna  Wnuk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Turów

9. Anna  Katarzyna  Wrześniewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dąbrowa



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr17,  Szkoła  Podstawowa  w Kurowie,  Kurów  ul. Wieluńska  1l,  98-

300  Wieluń:

1.  Jan  Józef  Borgul,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Kurów

2. Agnieszka  Cyl-Torchała,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Borowiec

3. Paulina  Magdalena  Piec,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Krzyż

4. Sylwia  Maria  Ptak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Srebrnica

5. Jacek  Antoni  Sokolak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

6. Natalia  Anna  Sztandera,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Turów

7. Katarzyna  Monika  Walas,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Kurów



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Filia  Biblioteczna  MGBP  w Turowie,  Turów  91, 98-300

Wieluń:

1.  Adrianna  Biduła,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Gaszyn

2. Elżbieta  Ciura,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Turów

3. Anna  M'igrl:ilqna  Coclig,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

4.  Marcin  Daniel  Jarczak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieruszów

5. Wieslawa  Elżbieta  Madziara,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,  zam.  Wieluń

6. Bożena  Jadwiga  Sztandera,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Turów

7. Olga  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Turów



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Szkoła  Podstawowa  w Masłowicach,  Masłowice  l, 98-300

Wieluń:

1.  Henryka  Barbara  Cłapa,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA

SPOŁECZNA,  zam.  Wieluń

2. Danuta  Urszula  Czerkawska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Masłowice

3. Bernadeta  Maria  Górna,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Ruda

4. Karol  Paweł  Ignasiak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Jajczaki

5. Katarzyna  Kaczor,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Masłowice

6. Marta  Angelika  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieluń

7. Hubert  Piotr  Płóciennik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Masłowice

8. Małgorzata  Maria  Raszewska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Masłowice

9. Michał  Marcin  Wątroba,  zgłoszony

OBYWATELSKA,  zam.  Masłowice

przez  KKW  KOALICJA



Załącznik  m 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szkoła  Podstawowa  w Sieńcu,  Sieniec  81b,  98-300  Wieluń:

l.  Agnieszka  Kinga  Głogowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Starzenice

2. Monika  Kucharek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zatn.  Sieniec

3. Izabela  Agnieszka  Puślecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

4. Bartosz  Maciej  Skupień,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

5. Ewelina  Małgorzata  Szuster,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Jodłowiec

6. Aneta  Warszawska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jodłowiec

7. Michał  Więcław,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kochlew



Załącznik  nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Szkoła  Podstawowa  w Rudzie,  Ruda  ul. Długa  31, 98-300

Wieluń:

l.  Jolanta  Maria  Bociąga,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Wieluń

2. Marek  Ryszard  Graczyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

3. Katarzyna  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Olewin

4. Anna  Maria  Kołodziejczyk,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Wieluń

5. Maria  Alina  Kozioł-Majchrowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ruda

6. Katarzyna  Patykiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

7. Tadeusz  Kazimierz  Śmigielski,  zgłoszony  przez  KKW  KOAI,ICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń

8. Anna  Beata  Trocha,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Krzeczów

9. Krzysztof  Jan  Wróbel,  zgłoszony  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Ruda



Załącznik  m 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Szkoła  Podstawowa  w Gaszynie,  Gaszyn  ul. Harcerska  1, 98-

300  Wieluń:

1.  Natalia  Kik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

2. Jarosław  Kuźnik,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Ostrówek

3. Błażej  Henryk  Podyma,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Krzyworzeka

4. Mirosława  Elżbieta  Rzepecka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Wieluń

5. Paulina  Maria  Szymanek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

6. Bożena  Śliwa,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zarn.  Gaszyn

7. Jacek  Urbaniak,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gaszyn

8. Barbara  Anna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

9. Krzysztof  Maciej  Wrześniewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Dąbrowa



Załączrńk  nr  23

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  23,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  SPSK  w  Kadłubie,  Kadłub  91,

98-300  Wieluń:

1.  Katarzyna  Bączkowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Wieluń

2.  Mateusz  Marcin  Cłapa,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Opojowice

3.  Magdalena  Urszula  Dobras,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

4.  Daniel  Emil  Kałuża,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

5.  Aneta  Maria  Maniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kurów

6.  Halina  Maria  Topór,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Gaszyn

7.  Romuald  Boleslaw  Zalwert,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 24

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  24, Szkoła  Podstawowa  w Bieniądzicach,  Bieniądzice  50, 98-300

Wieluń:

1.  Zdzisław  Bednarek,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

2. Dorota  Agata  Borgul,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kurów

3. Karolina  Kinga  Bukowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

4. Elżbieta  Caban,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

5. Marta  Kamila  Cłapa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

6. Monika  Magdalena  Jasiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Opojowice

7. Grażyna  Maria  Świątek,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Bieniądzice



Załącznik  nr  25

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  25,  MGOPS-Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w  Olewinie,  Olewin  92

B,  98-300  Wieluń:

1.  Katarzyna  Borgul,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Kurów

2.  Karolina  Magdalena  Kościelna,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

3.  AnnaLemaniłc,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Ruda

4.  Aleksandra  Miś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ruda

5.  Barbara  Pacyna,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

6.  Blażej  Paweł  Plóciennik,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Masłowice

7.  Ewa  Walczak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Wieluń



Załącznik  m  26

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  26,  SP ZOZ  w Wieluniu,  ul.  Szpitalna  16,  98-300  Wieluń:

1.  Anna  Katarzyna  Kałuża,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieliu'i

2.  Ewa  Maria  Majcher,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

3. Mariola  Alina  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOI,ECZNA,

zam.  Wieluń

4.  Joanna  Elżbieta  Rachubik,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Turów

5. Izabela  Sylwia  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieluń

6. Sylwia  Katarzyna  Szpikowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

7.  Wojciech  Zygmunt  Werbicki,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 27

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  27, DPS  "Dom  Seniora-Wieluń",  ul. Felicji  Rymarkiewicz  38,  98-

300  Wieluń:

l.  Michał  Jerzy  Dobras,  zgłoszony  przez  KW  ALTERNATYWA  SPOŁECZNA,

zam.  Wieluń

2. Martin  Krzysztof  Przymuszała,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Piaski

3. Dariusz  Smolnik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieluń

4.  Elżbieta  Wanat-Antonowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

5. Katarzyna  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Masłowice


